Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 293/2025

Sanharó, 22 de agosto de 2025

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 20 de agosto de

2025, foi aprovado por unanimidade e com associação dos vereadores Ronaldo Silva Leite e Kleiton

Jonas Nunes de Freitas, o Voto de Aplauso 065/2025, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da

Rocha, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, César Augusto de Freitas, e à Senhora

Secretária Municipal de Saúde, Maria Luzia de Brito Guimarães, em reconhecimento pela

construção da Unidade Básica de Saúde Maria José da S. Batista Valdevino, localizada nas

proximidades do Bairro Nossa Senhora de Fátima, obra que representa significativo avanço na

promoção da saúde e no atendimento à população sanharoense.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 293/2025

Sanharó, 22 de agosto de 2025

À Sra. Maria Luzia de Brito Guimarães

Secretária Municipal de Saúde

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 20 de agosto de

2025, foi aprovado por unanimidade e com associação dos vereadores Ronaldo Silva Leite e Kleiton

Jonas Nunes de Freitas, o Voto de Aplauso 065/2025, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da

Rocha, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, César Augusto de Freitas, e à Senhora

Secretária Municipal de Saúde, Maria Luzia de Brito Guimarães, em reconhecimento pela

construção da Unidade Básica de Saúde Maria José da S. Batista Valdevino, localizada nas

proximidades do Bairro Nossa Senhora de Fátima, obra que representa significativo avanço na

promoção da saúde e no atendimento à população sanharoense.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/